
GSPublisherVersion 0.0.100.100

GSPublisherVersion 0.0.100.100

7
6

5
4

3
2

1

8
9

10

11

12

1
2

3
4

5
6

7

1
2

3
4

5
6

7
8

9

10

11

12

13

14

15

16

90

6.00

6.0
0

10
.00

64.81

41
.98

23
.95

24.73

64
.75

32.08

18.50

19.56
23.77 3.11

4.03

10
.00

6.0
0

6.00

12.00

18.51

39
.62

5.0
0

6.0
0

5.0
0

5.0
0

6.0
0

5.0
0

39
.05

contur subsol

contur subsol

co
ntu

r s
ub

so
l

contur subsol

LOC DE JOACA
PENTRU COPII

co
ntu

r s
ub

so
l

1

2

3

4

5

7

9

12

10

22
.99
m

102.48m

10
.00
m

16
.20
m

15
.82
m

0.9
1m

32
.90
m

100.56m

33
.75
m

15
.80
mPTT1

PUZ ap
ro

bat 
prin

HCL 75
 din 24

.02
.20

09

DE 685/1

DE 69
0/2

A 690 /1 /11/4  iden t ic  cu  n r .top .

25192 -25194 /2 , 2 5207 -25211 , 2 5212 /2 /2

CF 405264

CF 405262(Nr.CF vechi133838), S=17000mp

A 690 /1 /11/3    iden t i c  cu  n r .top .

25192 -25194 /2 , 2 5207 -25211 , 2 5212 /2 /1 /b

PTT1445566

11

3.0
0

CFR 328.66 m

79
5.0

0 A
EROPORT

4

1

3

2

str
 LIUBLIN

retragere 6 m

retragere 6 m

P+3
E

S+P+3E
POT = 40%
CUT = 1.6

Hmax = +17.00 m
Hcor = +14.00 m

LIS

26

26

AA

AA

Retr
ag

ere
 Hco

r/2

Retragere Hcor/2

S+P
+3

E

S+P+3E
max 12 apartamente

Spatii comerciale la Parter

numar loocuri parcare: 19

max 30 apartamente

Spatii comerciale la Parter

numar loocuri parcare: 47

S+P+3E

max
 48

 ap
art

am
en

te

Spa
tii 

co
merc

ial
e l

a P
art

er

nu
mar 

loo
cu

ri p
arc

are
: 7

5

Limite cadastrale existente

1.      LIMITE

3.     ZONIFICARE FUNCȚIONALĂ
       REGLEMENTARI PROPUSE

4.     UTILITAȚI

Propunere parcelare vecinatati in perspectiva

Limită de proprietate parcele propuse prin PUZ

Cladire propusa

Circulatii propuse prin PUZ

Acces auto

Profil stradal

Limită teren propus a fi introdus in intravilan

Căi de comunicație rutieră și amenajări
aferente existente

Spatiu pe parcela privata pentru zone verzi
/ alei pietonale inierbate / locuri de joaca /
teren agrement pentru riverani

Spatiu verde

Suprafata destinata pe parcela privata pentru
zone pavate auto, circulatii si parcari

Numar parcela

Limita implantare constructii

Pista pentru biciclete

Limita implantare subsol

Loc de parcare suprateran

Zone protectie giratie

Limite documentatii de urbanism aprobate (intravilan)

Trotuar

Spatiu verde de aliniament

Pista pentru biciclete propusa de perspectiva

Spatiu verde de aliniament propus de perspectiva

Trotuar propus de perspectiva

Suprafata destinata pentru zone pavate si
circulatii pietonale

Circulatii propuse de perspectiva

1

2. CĂI DE COMUNICAȚIE
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PLAN URBANISTIC ZONAL
“PARCELARE, CONSTRUIRE LOCUINTE

COLECTIVE SI FUNCTIUNI COMPLEMENTARE”

PROPUNERE MOBILARE
LEGENDA

Nume Semnatura Scara
Sef proiect

Proiectat

Desenat

Initiator:
Amplasament:

Denumire proiect: Pr. Nr.:

Faza:

Nr. plansa:

PUZ- PARCELARE, CONSTRUIRE LOCUINTE
COLECTIVE SI FUNCTIUNI COMPLEMENTARE

Denumire plansa:

arh. JIVAN Marius

PLAN MOBILARE
U06

Timisoara, jud. Timis,
CF 443062,CF 445223, CF 436516, CF 436517

arh. STANCU ISPAS Ioana

Stud. arh. MARUȘCA Diana

1:500

01/2020

Bostan Dumitru, Bostan Aneta, Stanciu Stefan,
Stanciu Mariana, Buciu Irina

PUZ

Specialist RUR:   arh. Jivan Marius

S.C. POWER ON SOLUTIONS S.R.L.
Str. G. Musicescu, nr 26, Timisoara, Timis

e-mail: office@power-on.ro
Tel: 0773 806 704

IANUARIE
2023

Data

MUNICIPIUL TIMIŞOARA
DIRECŢIA GENERALĂ DE URBANISM ŞI DEZOLTARE URBANĂ

Data anunţului:

Iniţiator: BOSTAN DUMITRU (beneficiar)

CONSULTARE ASUPRA  PROPUNERILOR PRELIMINARE PLAN
URBANISTIC ZONAL "PARCELARE, CONSTRUIRE
LOCUINŢE COLECTIVE ŞI FUNCŢIUNI
COMPLEMENTARE"

Elaborator: SC POWER ON SOLUTIONS SRL

           PUBLICUL ESTE INVITAT SĂ TRANSMITĂ OBSERVAŢII
  asupra documentelor expuse/disponibile la sediul ......................

                  (denumirea, adresa, camera/sala)
  în perioada .............-............. între orele: .........

              (ziua/luna/anul)-(ziua/luna/anul)

PUBLICUL ESTE INVITAT SĂ PARTICIPE LA
 ● .......................................................................;
 ● .......................................................................;
 ● ...................................................................... .

                 (metoda/scopul/data, ora/locul, durata)

 Răspunsul la observaţiile transmise va fi .............................
       (modul în care va fi pus la dispoziţia publicului, data şi perioada)

 Persoana responsabilă cu informarea şi consultarea publicului:

  ....................................................................
 (numele şi prenumele, funcţia)

 adresa ......................, telefon ......., e-mail ..........


